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Lp. NAZWA OPIEKUN PRZEWODNICZĄCY KONTAKT 
 

1. SKN Medycyny Sportowej Dr Barbara Morawin Filip Bielewicz b.morawin@cm.uz.zgora.pl  

2. SKN Profilaktyki  
i Promocji Zdrowia 36,6 

Dr n. med.  
Joanna Hoffmann-Aulich 

Aleksandra Wawrzyn-
Dębicka 

j.hoffmann-aulich@cm.uz.zgora.pl  

3. SKN Diagnostyki 
laboratoryjnej 

Dr n. med. Anna Tylutka Marta Michałek  A.Tylutka@inz.uz.zgora.pl 

4. SKN Fizjologii  
i Patofizjologii 

Dr hab. Agnieszka Zembroń-
Łacny, prof. UZ 

Jakub Wojtacha a.zembron-lacny@cm.uz.zgora.pl  

5. SKN „Salus” Dr Stanisław Manulik,  
dr Jolanta Chmielowiec 

Justyna Chwałczyńska sknsalus@onet.pl,    
j.chmielowiec@cm.uz.zgora.pl  

6. SKN Neurochirurgii Dr n. med. Piotr Defort Martyna Lulkiewicz koloneurouz@gmail.com 

7. SKN Chirurgii Ogólnej Dr hab. n. med.  
Dawid Murawa, prof. UZ 

Tomasz Ciepiela ciepiela.tomek@gmail.com  

8. SKN Mikrobiologii 
Lekarskiej 

Dr Sylwia Andrzejczak-
Grządko 

- skn.mikrobiologii.lekarskiej@gmail.com  

9. SKN Kardiologii 
Interwencyjnej 

Dr n. med. Konrad Pieszko Iga Kolasa iga350@gmail.com  

10. SKN Stanów Nagłych  
i Symulacji Medycznej 

Lek. Szymon Michniewicz 
Lek. Norbert Ganczar 

Iga Kolasa iga350@gmail.com  

11. SKN Radioterapii  
i Onkologii Klinicznej 

Dr n. med. Róża Poźniak-
Balicka 

Patrycja Dadyńska sknradioterapiiuz@gmail.com  

12. SKN Diabetologii Dr n. med. Iwona Towpik Łukasz Nowicki i.towpik@cm.uz.zgora.pl  

13. SKN Ginekologiczno-
Położnicze 

Dr n. med. Michał 
Michalczyk 

Wiktor Tworkowski Wiktor.tworkowski@gmail.com  
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14. SKN Onkologii Klinicznej Dr n. med. Marek Szwiec - onkologia.kliniczna.uz@gmail.com  

15. SKN Chorób 
Wewnętrznych 

Dr hab. n. med.  
Józef Haczyński, prof. UZ;  

dr n. med. Barbara Dominik 

Marta Donderska 98236@g.elearn.uz.zgora.pl  

16. SKN Radiologii Dr n. med. Wojciech 
Wierzchołowski 

Aleksandra Gozdek w.wierzcholowski@cm.uz.zgora.pl  

17. SKN Urologii  
i Onkologii Urologicznej 

Dr hab. n. med. Maciej 
Salagierski, prof. UZ 

- m.salagierski@cm.uz.zgora.pl  

18. SKN Psychiatrii Lek. Krystyna Matecka-
Ryngier 

Aleksandra Migas kmatecka@uz.zgora.pl  

19. SKN Epidemiologii Chorób 
Zakaźnych 

Prof. dr hab. Maria Gańczak - m.ganczak@cm.uz.zgora.pl  

20. SKN Chirurgii Dziecięcej Dr hab. n. med.  
Marcin Polok, prof. UZ 

Amelia Gmur skn.chiud@gmail.com  

21. SKN Chirurgii Naczyń Prof. dr hab. n. med. 
Łukasz Dzieciuchowicz 

Joanna Tyrchniewicz l.dzieciuchowicz@cm.uz.zgora.pl  

22. SKN Na Zdrowie Dr Justyna Jasik - Pyzdrowska Rafał Mazur j.jasik@inz.uz.zgora.pl  

23. SKN Medycyny 
Paliatywnej 

Prof. dr hab. med.  
Wojciech Leppert 

Jakub Goławski w.leppert@cm.uz.zgora.pl  

24. SKN Kardiochirurgii Dr n. med. Sleiman Sebastian 
Aboul-Hassan 

Weronika Majchrowicz sknkardiochirurgii.cmuz@gmail.com  

25.  SKN Sztucznej Inteligencji 
w Medycynie 

Dr n. med. Konrad Pieszko Iga Kolasa iga350@gmail.com 

26. SKN Żywienia Klinicznego Dr n. med. Bartosz Kudliński Jan Nicikowski jan.nicikowski@gmail.com  
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 27. Międzynarodowe 
Stowarzyszenie Studentów 
Medycyny IFMSA-Poland 

Oddział Zielona Góra 

- Jakub Wojtacha prezydent@zielonagora.ifmsa.pl  
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